ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября  2012 г.

     № 25

с. Суйга

Об утверждении норматива средней рыночной

стоимости одного метра квадратного общей

площади в целях реализации Закона

Томской области от 11.09.2007 года № 188-ОЗ

В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа, не имеющих закреплённого жилого помещения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 03.10.2012 № 24 «Об утверждении норматива средней рыночной  стоимости одного метра квадратного общей площади в целях реализации Закон Томской области от 11.09.2007 года № 188-ОЗ» считать утратившим силу.

2. Утвердить норматив средней рыночной стоимости одного метра квадратного площади в Суйгинском сельском поселении в размере 20600 рублей.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Д.А. Прудникова.

Глава администрации

В.Г. Байрак